

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и ионизирующее излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	вибрация	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды							тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
41А	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А (41А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общепрофильные врачебные выездные бригады скорой медицинской помощи (3 бригады)																									
45А	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
46А (45А)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
47А (45А)	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
48А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49А (48А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50А (48А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Общепрофильные фельдшерские выездные бригады скорой медицинской помощи (5 бригад)																									
51А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
53А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
54А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
55А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
56А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
57А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевое загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									равноопасность	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
58А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
59А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60А (51А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Ф.Ш. Галаутдинов
(Ф.И.О.)

(подпись)

25.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача

(должность)

И.Р. Суликаев

(Ф.И.О.)

(подпись)

25.08.2020
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Э.А. Низамова

(Ф.И.О.)

(подпись)

25.08.2020
(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

О.В. Курносова

(Ф.И.О.)

(подпись)

25.08.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Г.Ш. Аскарова

(Ф.И.О.)

(подпись)

25.08.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3154

(№ в реестре экспертов)

Хамитова Альбина Рауфовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.07.2020
(дата)